
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 18 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА № 263 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 ноября 2009 года 

 

 

 Руководствуясь  статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», в целях реализации Целевой программы по профилактике 

правонарушений в городе Вологде на 2007 - 2009 годы Вологодская городская 

Дума РЕШИЛА: 

 1. Внести в План мероприятий по реализации Целевой программы по 

профилактике правонарушений в городе Вологде на 2007 - 2009 годы Целевой 

программы по профилактике правонарушений в городе Вологде на 2007 - 2009 

годы, утвержденной решением Вологодской городской Думы от 18 декабря 2006 

года № 263 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

 1.1. В подпункте 2.5 пункта 2: 

а) в столбце 3 «Форма реализации» цифры «6181,0» заменить цифрами 

«5315,0»; 

б) в столбце 6 «Стоимость мероприятий (тыс. руб.) 2009»  цифры «3248,4» 

заменить цифрами «948,4». 

 1.2. В подпункте 8.3 пункта 8: 

 а) столбец  2 «Мероприятия» изложить в следующей редакции:  

 «Социальная поддержка в виде ежемесячной выплаты отдельным 

сотрудникам УВД по г. Вологде, участковым уполномоченным милиции, 

сотрудникам ОДН, БППСМ, ЛУВДТ»; 

б) в столбце 3 «Форма реализации» цифры «7317,46» заменить цифрами 

«14346,46»; 

в) в столбце 6 «Стоимость мероприятий (тыс. руб.) 2009» цифры «6350,4» 

заменить цифрами «8650,4». 

 

 

 



  

 2. В таблице «Ресурсное обеспечение Целевой программы по 

профилактике правонарушений в городе Вологде на 2007-2009 годы» в столбце 

«Бюджет города Вологды» цифры «11887,37», «4845,8»,  «19639,78», «6865,8» 

заменить цифрами «9587,37», «2545,8», «21939,78», «9165,8». 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2009 года. 

 

  

  

 

 

 

Глава города Вологды                     Е.Б. Шулепов 

 

  

 

 

 

 

г. Вологда 

01 декабря 2009 года 

№ 193 

 


